UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RD

Memorando Circular nº. 36/2017 – CUn
Em 18 de julho de 2017.

À(o) Sr. (ª): «Nome»
       «Cargo»

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária.

De ordem do Presidente do Conselho Universitário, convocamos Vossa

Senhoria para a Sessão Extraordinária deste Conselho, no dia 20 de julho de 2017,
quinta-feira, às 13h30min, na Sala das Sessões, Reitoria.

01. Comunicações;

02. Expediente;

03. Ordem do dia:

03.01. PROCESSO  Nº. 4.377/2016-24 – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

CASSIANO ANTÔNIO MORAES (HUCAM) – Revisão
dos incisos III e IV do Art. 29 do anexo da Resolução
nº 22/2017 deste Conselho.

04. Palavra Livre.

Atenciosamente,

Raquel Paneto Dalvin
 Depto. de Adm. dos Órgãos Colegiados Superiores

Diretora